
POLSKA: WOZY STRAŻACKIE
ZAKUP CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP BODZANÓW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Zmiana

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Bodzanów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bodzanów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego, wyprodukowanego nie wcześniej niż 2023 r. 
nie posiadającego żadnych ukrytych wad ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bodzanów. 
Przedmiot zamówienia obejmuje również montaż sprzętu użytkownika w pojeździe oraz oznakowanie go cechami 
identyfikacyjnymi jednostki a także zgodnie z wytycznymi jednostki dotującej. Wymagania sprzętowe i warunki 
techniczne dla samochodu określone zostały w SWZ.
Identyfikator procedury: a195f2f7-9348-4f4b-b30e-fd041055f5cd
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.82.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oprócz dokumentów wskazanych w pozostałych częściach ogłoszenia Wykonawca 
zobowiązany jest do przedłożenia: 1. jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) w celu 
wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu – instrukcja wypełniania dokumentu 
zamieszona jest na stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/
prawozamowienpublicznychregulacje/prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia; 2. oświadczenia, 
z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy – w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia; 3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, składa, wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio 
wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów; 4. informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „Pzp”; b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, — sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 5. 
zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/prawozamowienpublicznychregulacje/prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia;
https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/prawozamowienpublicznychregulacje/prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia;
https://ted.europa.eu/TED


złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający 
żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności 
należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat 
tych należności; 6. zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 7. oświadczenia 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego Wykonawcy należącego 
do tej samej grupy kapitałowej; 8. formularza ofertowego; 9. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, 
że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, 10. pełnomocnictwa (jeżeli 
dotyczy). 11. oświadczenie o aktualności oświadczenia o braku podstaw wykluczenia
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Dotyczy art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących obronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835), Dotyczy art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bodzanów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego, wyprodukowanego nie wcześniej niż 2023 r. 
nie posiadającego żadnych ukrytych wad ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bodzanów. 
Przedmiot zamówienia obejmuje również montaż sprzętu użytkownika w pojeździe oraz oznakowanie go cechami 
identyfikacyjnymi jednostki a także zgodnie z wytycznymi jednostki dotującej. Wymagania sprzętowe i warunki 
techniczne dla samochodu określone zostały w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.82.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2014/2020)
Identyfikator funduszy UE: Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”, Działanie 2.4: „Dostosowanie do zmian 
klimatu”, Programu Fundusze europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca musi wykazać że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert Wykonawca 
zrealizował co najmniej jedną dostawę fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego. W celu 
wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający wymaga przedstawienia 
następujących oświadczeń i dokumentów: a) Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) – zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do SWZ (składany razem z ofertą) – Instrukcja wypełniania dokumentu zamieszona jest na 
stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl //prawo-zamowien-publicznych-
regulacje/prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia. b) Oświadczenia, z którego wynika, które 
usługi wykonają poszczególni wykonawcy – w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (składany razem z ofertą). c) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: cena najniższa/cena badanej oferty x 100 x 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Nazwa: Gwarancja na zabudowę
Opis: Wykonawcy są zobowiązani udzielić co najmniej 24 miesiące gwarancji na zabudowę (gwarancja 
minimalna). Oferta wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostanie odrzucona. 
Maksymalny okres gwarancji na zabudowę uwzględniony do oceny ofert wynosi 60 miesięcy. Wykonawca, który 
zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy otrzyma maksymalną liczbę punktów tj. 20. W przypadku gdy 
wykonawca nie zadeklaruje okresu gwarancji na zabudowę zamawiający uzna, że wykonawca oferuje najkrótszy 
okres gwarancji wymagany przez zamawiającego tj. 24 miesiące. Okres gwarancji na zabudowę należy określić 
w formularzu cenowym w miesiącach w liczbach całkowitych. Gwarancja będzie oceniana metodą punktową wg 
wzoru: Okres gwarancji oferty badanej x 100pkt x Znaczenie kryterium 20% Maksymalny okres gwarancji ustalony 
przez zamawiającego tj. 60- m-cy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na podwozie
Opis: Wykonawcy są zobowiązani udzielić co najmniej 24 miesiące gwarancji na podwozie (minimalny okres 
gwarancji). Oferta wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostanie odrzucona. 
Maksymalny okres gwarancji na podwozie uwzględniony do oceny ofert wynosi 60 miesięcy. Wykonawca, który 
zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy otrzyma maksymalną liczbę punktów tj. 20. W przypadku gdy 
wykonawca nie zadeklaruje okresu gwarancji na podwozie zamawiający uzna, że wykonawca oferuje najkrótszy 
okres gwarancji wymagany przez zamawiającego tj. 24 miesiące. Okres gwarancji na podwozie należy określić 
w formularzu cenowym w miesiącach w liczbach całkowitych. Gwarancja będzie oceniana metodą punktową wg 
wzoru: Okres gwarancji oferty badanej x 100pkt x Znaczenie kryterium 20% Maksymalny okres gwarancji ustalony 
przez zamawiającego tj. 60- m-cy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100)
Termin składania ofert: 10/06/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/06/2024 12:00 +02:00
Miejsce: przy użyciu Platformy e-Zamówienia, dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl
Informacje dodatkowe: przy użyciu Platformy e-Zamówienia, dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Miasto i Gmina 
Bodzanów
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto i Gmina Bodzanów

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Bodzanów
Numer rejestracyjny: 7742306229
Adres pocztowy: ul. Bankowa 7  
Miejscowość: Bodzanów
Kod pocztowy: 09-470
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl
Telefon: 242607006
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy

10 Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 259480-2024
Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11 Informacje o ogłoszeniu

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:zamowieniapubliczne@bodzanow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 77dfbe80-3235-4e4d-850a-0b99a1aa3dab - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/05/2024 09:48 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

https://ted.europa.eu/TED

